Diário Oficial Eletrônico  n. 11.400 30 de janeiro de 2024 Página 205

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 46, DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Designar GUSTAVO TADEU BARBOSA FERNAL, Delegado de Polícia, matrícula nº 495636022, Quarta Classe,
lotado na Primeira Delegacia de Polícia Civil de Paranaíba/MS para responder, sem prejuízo de suas funções
habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05,
pelo expediente da Delegacia de Atendimento à Mulher de Paranaíba/MS, no período de 17 a 26 de janeiro de
2024, em razão de gozo de férias Eva Maira Cogo da Silva.

Campo Grande, MS, 29 de janeiro de 2024.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 47, DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Designar LUIS TOMAZ DE PAULA RIBEIRO, Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº 89963022,
Delegado Titular da Delegacia Especializada de Ordem Política e Social/MS para responder, sem prejuízo de suas
funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº
114/05, pelo expediente da Delegacia Especializada de Repressão aos Crimes  Relacionados à Atividade Executiva
de Trânsito/MS,  no período de 31 de janeiro a 9 de fevereiro de 2024, em razão de gozo de férias de Carlos
Eduardo Trevelin Millan.

Campo Grande, MS, 29 de janeiro de 2024.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos
de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEMS N. 06, DE 26 DE JANEIRO DE 2024.

O Diretor-Presidente da AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE MATO GROSSO
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 6º do Decreto n. 13.571, de 28
de fevereiro de 2013, resolve:

CREDENCIAR o servidor abaixo relacionado para conduzir veículo oficial a serviço da Agência Estadual de
Regulação de Serviços Públicos, com efeito a partir da data de publicação:

Matrícula n. Nome Cargo CNH n.

64264024 Vicente Paulo Fernandes  Gestão Operacional e
Assistência ***.775.461-**

	 Campo Grande - MS, 26 de janeiro de 2024.

CARLOS ALBERTO DE ASSIS
Diretor-Presidente da Agência Estadual de Regulação

de Serviços Públicos de Mato Grosso do Sul